ما از همه سازمان ها و نیروهای آزادیخواه و مدافع حقوق بشر می خواهیم به این احکام غیرانسانی و به این اعدام های وحشیانه اعتراض کنند و اجازه ندهند جمهوری اسلامی بلوچستان را بسوی دریای خون بکشاند.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
22 فروردین 1387 - 10 آوریل 2008

انتخابات آمریکا و جناح های مختلف

مصاحبه صادق افروز با یونس پارسا بناب

مقدمه : انتخابات مقدماتی آمریکا به مراحل نهایی خود نزدیک می شود. از حزب جمهوری خواه نمایندگی جان مک کین قطعی شده است ، ولی هیلاری کلینتون و برک اوباما هنوز برای پیروزی در انتخابات مقدماتی و کسب نمایندگی از طرف حزب دمکرات در تلاشند.